第137回 日本数学会九州支部例会のお知らせ
2017年7月7日
日本数学会九州支部会員　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　支部評議員　植田　好道　（九州大学）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木村　弘信　（熊本大学）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐藤　好久（九州工業大学）
暑さが日ごとに加わってまいりますが、会員の皆様にはお元気にご活躍の事と拝察いたします。さて、日本数学会九州支部の例会を下記の要領で開催いたしますので、会員の皆様の御参加をお願い申し上げます。
　　日時　　2017年10月21日（土）[午前10時からの予定]
　　場所　　熊本大学黒髪南地区理学部3号館2階D201

講演の申し込みには、１）同封の講演申込書郵送による方法、２）e-mailによる方法の二つがあります。
1. 講演申込書郵送による方法：同封の講演申込書に必要事項を記入の上、次の宛先までお送りください。
　  宛先　〒860-8555　熊本市中央区黒髪２－３９－１
　　　　　　　　　　　　　 熊本大学理学部数学教室　木村　弘信
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（「講演申込」と朱書のこと）
　　申込締切　2017年9月22日（金）必着
連絡先　木村研究室（℡: 096-342-3344,  e-mail: hiro.kimu@gmail.com）
2. E-mail による方法：講演申込書の内容を、次のアドレスにお送りください。件名の欄に、「講演申込2017秋」と記入してください。
　　hiro.kimu@gmail.com
　　申込期間は　2017年7月10日～9月22日　とします。
講演時間は原則として15分以内としますが、都合により変更させていただくこともありますので、予めご了承ください。講演プログラムは2017年10月上旬にお届けする予定です。
熊本市内の宿泊については，楽天トラベル，Yahoo!ビジネストラベル，じゃらんnet等のホームページからお探し下さい。
会場へのアクセス
【バス】産交バス：楠団地、武蔵ヶ丘等（子飼橋経由）「熊本大学前」下車、
【市電＋産交バス】市電の健軍行きに乗車し「水道町」で下車。産交バスへ乗換。水道町バス停より、楠団地、武蔵ヶ丘等（子飼橋経由）「熊本大学前」下車
（詳細は　http://www.kumamoto-u.ac.jp/campusjouhou/access をご覧ください）
熊本大学の構内図については同封のキャンパスマップおよびhttp://www.kumamoto-u.ac.jp/campusjouhouをご覧ください。
会場はキャンパスマップの71の建物です。
第137回 日本数学会九州支部例会　講演申込書
氏名：　　　　　　　　　所属：
連絡先：
e-mail:

講演タイトル：
希望講演時間：　　　分
プロジェクター使用：（する　　しない）
書画カメラ使用：（する　　しない）